Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi I Komunés Rahovec
Opiting Skupsting Orahovac/Muntaipality Rahovec

01 Nr. 06/21
Rahovec, 10.06.2021

Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa t€ KK Rahovec, g€ t€ marrin pjesé né

mbledhjen e cila do t€ mbahet mé daté: 18 qershor 2021 (e premte), me fillim n€ orén 10:00, né sallén
e KK- Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété:
REND DITE

Aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
Shqyrtimi i Komnizés Afatmesme Buxhetore 2021-2024;
Shqyrtimi i Draft Strategjisé pér zhvillimin ekonomik lokal pér komunén e Rahovecit 2021 — 2025;
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Shqyrtimi i Propozim vendimit t& kryetarit pér shpalljen me interes té pérgjithshém publik

P- 7151005-01054-0 né zonén kadastrale Krushé e Madhe;

5. Shqyrtimi i Propozim vendimit pér vénie né debat publik t€ Draft Statutit pér QKMF-né e
Rahovecit:

6. Shqyrtimi i Raportit t€ performancés komunale pér vitin 2020;

7. Té ndryshme.
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